PODER JUDICIARIO FEDERAL
Tribunal Regional do Trabalho da 22 Regiéo

CONCURSO PUBLICO

EDITAL DE RESULTADO DAS PROVAS PROVAS PRATICAS

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22 REGIAO
reportando-se ao Concurso Publico de que trata o Edital publicado no Diario Oficial Eletrénico do
TRT da 22 Regido, de 15/08/2008, e retificacdo posterior, considerando os candidatos habilitados
nas provas objetivas realizadas em 16/11/2008, para a formacao de cadastro reserva do cargo de
Técnico Judiciario — Area Administrativa — Especialidade Seguranca, e tendo em vista as
provas praticas realizadas nos dias 14 e 15/02/2009, RESOLVE:

I.  TORNAR PUBLICA a relagdo dos candidatos habilitados em ordem de classificac&o, apos a
realizacdo das provas praticas de capacidade fisica e de direcdo veicular, conforme ANEXO
UNICO a este Edital.

II. INFORMAR que nos casos de igualdade da nota final foram aplicados os critérios
estabelecidos no item 3 do Capitulo XI do Edital de Abertura de Inscrigdes.

lll. REITERAR que os recursos contra o resultado das provas praticas deverao ser interpostos
no prazo de 2 (dois) dias subsequentes a esta publicacdo, em conformidade com as
disposicdes dos itens 2 a 5, do Capitulo XIl do Edital de Abertura de Inscri¢des.

IV. NOTIFICAR que nao foram recebidos recursos referente a aplicacao das provas praticas.

S&o Paulo, 06 de marc¢o de 2009.

(a)DECIO SEBASTIAO DAIDONE
Desembargador Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 22 Regiéo



PODER JUDICIARIO FEDERAL
Tribunal Regional do Trabalho da 22 Regiéo

HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICACAO (APOS PROVAS PRATICAS)

Categoria Funcional/Area Especialidade: Z16 - TEC JUD - AREA ADMINISTRATIVA -

NUMERO
048950F
0510651
050065d
046801a
027195a
049230j
016660b
047096k
051109c
022245i
055201k
056269F
023420F
049827a
047826k
055112a
023541g
051690j
005353d
015554 i
003039j
042858j
051913d
047165d
007037d
046015b
005203g
050094k
0499631
024181h
022825e
010066d
030037i
043357d
053953d

NOME

PEDRO PAULO FONTES GARCIA
DOUGLAS SANTOS CRUZ

ROGERIO RIBEIRO DOS SANTOS
REGINALDO JOSE PEREIRA
RICARDO DE MELLO GABARRON
RAIMUNDO LIMA DE SOUSA
JOAQUIM NARCISO GARCIA JUNIOR
VALDEMIRO SALEMA CARDOSO

EDER DUARTE NUNES

CARLOS ROBERTO RIBEIRO SOUZA
ANDRE LUCIO ANDRADE GUERRA
EWERTON WALLACE SOARES SILVA
MANASSES LIMA GALVAO

ROBERTO PELLIZZARI

MAX VILALBA DE LIMA

ANDERSON DO AMARAL CAPITANO
MARCELO CANIZARES SCHETTINI SEABRA
ELTON JOSE BOULANGER DA SILVA
VANILDA GUEDES DE OLIVEIRA SILVA
GIOVAN MARAFON TOMAZ

LEONARDO CECCHINI

GIVALDO BARBOSA SANTOS

KARLOS KLEVERSON BATISTA LEITE
WALDECY ALDAIR DE PAULA

JOSE MIGUEL DE BRITO

FABIO PONTES SANTOS

SABRINA BURLACENKO

RONALD DOS SANTOS OLIVEIRA
RODRIGO MARQUES DA SILVA
ALISON GOMES DA SILVA

CLOVIS EGIDIO COSTA JUNIOR
MARCO ANTONIO MENESES

RICARDO FERRAO FERNANDES
NELSON AUGUSTO BATISTA LEITE
THIAGO PONTES DE ALENCAR

35 Candidato(s) nesta opcao

DOCUMENTO

0000000110313541
00045034380SSPPR
00000000M4411508
0000000272682202
0000000288892379
0000000273581843
0000000116721317
0000000271359420
0000002064808931
000000MG11895896
0000000002695880
000000030630515X
0000000058303579
0000000296546793
0000000000473799
0000000102394533
0000000000464136
0000000005584019
0000000261936037
0000000064096389
0000000004224464
0000000017152020
0000000001646825
0000000236630301
0000000191944087
0000000006160476
0000006064731687
0000001285648730
0000000000472845
0000000000504374
0000000MG9201065
0000000095839866
0000000289323824
0000000183423264
0000098001186176

ESPEC SEGURANCA

PONTOS CLASS

230.27 1
223.45 2
222.80 3
220.63 4
220.63 5
218.48 6
218.14 7
217.83 8
216.31 9
215.99 10
215.99 11
215.66 12
212.85 13
211.98 14
211.67 15
211.33 16
211.33 17
211.33 18
210.68 19
209.18 20
209.18 21
209.18 22
208.84 23
208.53 24
208.53 25
207.34 26
207.01 27
206.69 28
206.36 29
206.36 30
204.52 31
204.20 32
204.20 33
204.20 34
203.87 35



